
UCHWAŁA NR LIX/478/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 października 2018 r. poz. 7231 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu omówienia tematu określonego w planie pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688FBD36-ECCE-451F-B742-1D787C870C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/478/2024 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2024 

Termin 
posiedzenia 

Temat 
- zagadnienie 

Kierownicy 
Referatów 

odpowiedzialni 
za przygotowanie 

materiałów 

styczeń Ustalenie Planu pracy Komisji na rok 2024 SG 

luty Porządek publiczny i bezpieczeństwo przeciwpożarowe w mieście SG 

Sprawozdania z działalności instytucji kultury za rok 2023: 
- Centrum Kultury i Filmu 
- Biblioteki Suskiej 
- Muzeum Miejskiego 

RPS 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Sucha Beskidzka w 2024 r.  SM 

marzec 

Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań z zakresu wspierania  
rodziny  wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań MOPS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688FBD36-ECCE-451F-B742-1D787C870C1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/478/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-01-31T12:14:23+0100




